АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
от 06.04.2016 г.
	Об утверждении Схемы деления на  кварталы в границах территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

                           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Корякского Автономного Округа от 09.03.2005 № 17-ОЗ «О территории и границах  муниципального образования  - сельское поселение «село Манилы», Уставом сельского поселения «село Манилы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему деления на кварталы в границах территории сельского поселения «село Манилы», согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«село Манилы»	         Л. М. Линков